
PREFEITURA DE111L-:: 

UCURUI 
JUNTOS, FAZENDO SEM! 

PORTARIA INTERNA N°. 85/2020 - SEMS 

KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES, Secretária Municipal de Saúde, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR o servidor, WARLY RODRIGUES BARBOSA, portador 
da Cédula de Identidade No 709.254 SSP/PA e devidamente escrito no CPF 
(MF) sob o N° 962.553.901-87, para ocupar o cargo de FISCAL DE 
CONTRATO, na modalidade Pregão Presencial por SRP N° PP-024-2019-
PMT-PROCESSO N° 20190149, que tem como objeto: SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA (S) PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL PARA 
ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS, FUNDOS MUNICIPAIS E DEMAIS 
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS DE TUCURUÍ-PA, com vigência até 31 de 
dezembro de 2020, com a empresa: AUTO POSTO TUCURUÍ LTDA, pessoa 
Jurídica de Direito privado interno, inscrito no CNPJ/MF 22.960.131/0001-53, 
a partir da data de 03 de fevereiro de 2020. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ, 
aos três dias do mês de fevereiro d- • mil e vinte. 

MIM? 

Utak 
Ago KATIANE S 

Secretári 
Portaria N° 

Ciente em:e7_ /0 61-n020 

UIUES BARBOSA 

AIBES MARQUES 
ipal de Saúde 

97/2019 - GP 

Esta Portaria foi registrada e publicada, 
conforme expressa o inciso III do Art. 
10, da Lei Municipal n°. 3.896, de 26 de 
setembro de 1.994. 

CRISLANE GONÇALVES RODRIGUES 
Secretária de Gabinete 

Port. Inter. N° 334/2019 

Rua José Nery Torres, n° 102 — Santa Izabel. 
CEP: 68456-120 — TUCURUÍ-PARA 

saude@pmt.pa.gov.br 


		2020-02-20T09:28:47-0300
	KATIANE SARRAF DAIBES MARQUES:66752493200




